
 

 

 

 

 

 

 

 

DZIEŃ 1 – 15.06.2025 

Zbiórka na lotnisku  w Krakowie.  Przelot do Malagi. Lądowanie o 19.25 Przejazd do hotelu, obiadokolacja, 

zakwaterowanie i nocleg. 

 

DZIEŃ 2 – 16.06.2025 

Śniadanie. Przejazd do RONDY – miasta malowniczo położonego na skałach wąwozu rzeki Guadalevin. Zwiedzanie 

zarówno arabskiej części miasta zwanej La Ciudad, jak i chrześcijańskiej noszącej nazwę Mercadillo. Podczas wizyty w 

mieście zobaczymy: imponujący most Puente Nuevo, słynną arenę walki byków (z zewnątrz), urokliwy Plaza Duquesa 

de Parcent wraz z gotyckim kościołem Iglesia de Santa María la Mayor oraz rezydencję Casa del Rey Moro (z zewnątrz). 

Popołudniowy odpoczynek na plaży. Powrót na obiadokolację i nocleg do hotelu.  

 

DZIEŃ 3 – 17.06.2025 

Śniadanie. Następnie przejazd do MALAGI – spacer, podczas którego zobaczymy: katedrę, siedzibę królów 

mauretańskich – Alcazaba (z zewnątrz).  Następnie przejazd do MIJAS – jednego z charakterystycznych dla Andaluzji 

białych miasteczek pueblas blancos), spacer po wąskich uliczkach malowniczej miejscowości przyklejonej do skały. 

Przejedziemy do Torcal de Antequera, rezerwatu przyrody położonego w Górach Betyckich i wpisanego na Listę 

Światowego Dziedzictwa UNESCO. Będziemy spacerować pośród niezwykłych form skalnych powstałych w wyniku 

działań sił natury w ciągu milionów lat. W dalszej części dnia zwiedzimy winnicę Perez Hidalgo w miejscowości Pizarra 

(degustacja). Obiadokolacja i nocleg.  

 

DZIEŃ 4 – 18.06.2025 

Śniadanie. Następnie przejazd do GRANADY, wspaniałego miasta założonego przez Arabów. Zwiedzanie Alhambry – 

dawnej twierdzy mauretańskich kalifów, uważanej za arcydzieło architektury arabskiej. Następnie spacer po 

zabytkowym centrum miasta wraz z wpisaną na listę światowego dziedzictwa UNESCO arabską dzielnicą Albaicin i 

wizyta w gotycko- renesansowej katedrze NMP od Wcielenia. Przejazd na obiadokolację i nocleg do hotelu. 

 

DZIEŃ 5 – 19.06.2025 

Śniadanie. Przejazd na GIBRALTAR, półwysep stanowiący zamorską kolonię brytyjską. Wjazd na Skałę, skąd rozciąga 

się przepiękny widok na Europę i Afrykę, Morze Śródziemne i Atlantyk. Kolejnym punktem programu będzie przejazd 

na południowy kraniec Półwyspu. Znajduje się tam memoriał generała Sikorskiego, który zginął tu w katastrofie 

lotniczej  

w 1943 roku. Pomnik, odsłonięty w siedemdziesiątą rocznicę śmierci generała, jest obudowany wokół śmigła samolotu, 

w którym zginął Sikorski. Następnie przejdziemy do kościoła Najświętszej Maryi Panny, Pani Europy. Dalsze atrakcje to 

zwiedzanie jaskini św. Michała,  a także możliwość napotkania makaków. Przejazd do KADYKSU i spacer po jednym z 

najstarszych miast Europy. Zostało założone już około 1100 roku p.n.e. przez Fenicjan. Dzień zakończy się 

zakwaterowaniem w hotelu, kolacją i noclegiem.  

 

DZIEŃ 6 – 20.06.2025 

Śniadanie. Przejazd do SEWILLI. Zwiedzanie stolicy Andaluzji: wspaniała Katedra Santa Maria (m.in. kaplica  

z grobowcem Krzysztofa Kolumba)  wraz ze słynnym minaretem Giralda, bajkowa Plaza de Espana, Alkazar, zabytkowa 

Giełda Handlowa (z zewnątrz), Torre del Oro, urocza dzielnica Santa Cruz (dzielnica Św. Krzyża). Przejazd na 

obiadokolację i nocleg do hotelu. 

 



 

 

 

 

DZIEŃ 7 – 21.06.2025  

Śniadanie. Przejazd do KORDOBY. Zwiedzanie miasta: słynna la Mezquita, dawny meczet z czasów Kalifatu, a obecnie 

katedra, Alkazar – pałac warowny (z zewnątrz), most z czasów rzymskich oraz stara dzielnica żydowska Juderia. Powrót 

na obiadokolację i nocleg do hotelu. 

 

DZIEŃ 8 – 22.06.2025 

Śniadanie. Wykwaterowanie. Wypoczynek na plaży. Przejazd na lotnisko. Przelot powrotny o godz.  20.15. 

 23.55 – Lądowanie. Zakończenie pielgrzymki.  

 

 

 

 

  

2300 PLN + 830 EURO – przy 30 os. 

 

 Przelot na trasie Kraków – Malaga - Kraków 

 20 kg bagażu, 8kg podręczny 

 7 noclegów w pokojach 2-3  osobowych  w hotelach ***/**** 

 Śniadania i obiadokolacje wg programu 

 transfery komfortowym autokarem 

 opiekę pilota 

 zestaw Tour Guide 

 ubezpieczenie KL 15000 euro, NNW do kwoty 10000 PLN,  

OC do 10000 euro 

 TFG, TFP – 20 PLN  

 •    Kosztów realizacji programu  - ok. 150 euro - płatnych u pilota w 

gotówce w 1. dzień wyjazdu -  

•    Ewentualnej dopłaty do pokoju jednoosobowego – 50 EURO/os/noc 

 


